izaias@marvitel.com.br

"leonardo"
<leonardo@marvitel.com.br>

6. CLARO
79 2106-6178 

79 9 8107-5142
"karine bonfim"
<karine.bonfim@embratel.com.br>

7. ALGAR TELECOM 79 9 9882-8856
"franciscojm"
<franciscojm@algartelecom.com.br>

VALOR ESTIMADO: R$ 748.750,00  (setecentos e quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais)

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO:

• Os serviços de instalação deverão ser executados em até 180 (cento e oitenta) dias, contados da
assinatura do contrato;

• A solução deve entrar em operação em 18 de dezembro de 2022;

• Os serviços de manutenção terão início imediatamente após a instalação dos enlaces e serão